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Bolidens andra kvartal: Bra produktion och starkt 
kassaflöde 

Bolidens andra kvartal präglades av hög produktion och gynnsamma marknadsvillkor. 
Försäljningsintäkterna uppgick till 10 373 (9 438) MSEK, rörelseresultatet exkl. 
omvärdering av processlager var 1 257 (374) MSEK och det fria kassaflödet 1 557 (920) 
MSEK.   
 
- Vi gjorde ett bra resultat tack vare fördelaktiga marknadsvillkor och hög produktion, trots 

produktionsstörningar i Aitik och planerade underhållsstopp i flera smältverk. 
Resultatförbättringen och en lägre kapitalbindning gav också ett starkt kassaflöde, säger Bolidens 
vd Lennart Evrell.  

 
Hög produktion, stark dollar och god kostnadskontroll gjorde att Boliden Gruvor fördubblade 
resultatet jämfört med förra året. Produktionsökningen i Garpenberg fortsatte som planerat samtidigt 
som den nyförvärvade finska gruvan Kylylahti och Bolidenområdet hade hög produktion. De tidigare 
kommunicerade processtörningarna i Aitik hade däremot en negativ påverkan på volymerna.  
 
För Boliden Smältverk mer än trefaldigades rörelseresultatet, exklusive omvärderingar av 
processlager, jämfört med förra året. Gynnsamma marknadsvillkor var huvudskälet till förbättringen 
men även att produktionen, trots genomförda underhållsstopp, var bra. Ökad silverproduktion vid 
Kokkola och hög zinkproduktion vid Odda bidrog positivt.  
 
Vid halvårsskiftet startade den fristående nickelsmältverksamheten vid Harjavalta, där 
nickelkoncentrat köps in från externa leverantörer och mellanprodukten nickelskärsten säljs till kunder 
för vidareförädling. Tidigare har nickelverksamheten drivits på tollingbasis.  
 
- Den globala efterfrågan på Bolidens huvudmetaller koppar och zink är på hög nivå även om 

tillväxten varit svag under de senaste kvartalen. Vi fortsätter att stärka Bolidens goda position - 
gruvor och smältverk med hög produktivitet inom bas- och ädelmetaller. Som exempel kan 
nämnas Garpenbergsgruvan som efter de nyligen avslutade investeringarna har högst produktivitet 
i världen och smältverket Odda som, med tidigare effektiviseringsprogram och pågående 
expansionsprojekt, avsevärt förbättrar sin kostnadsposition, säger Lennart Evrell.  
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